
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2021 às 10:56:49.
Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 045/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA ARTICULADO
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 285,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 190.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: D6K-2015

Item: 0002
Descrição: LOCAÇÃO DE PATROL / motoniveladora
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 270,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 285.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: 140K-2015

Item: 0003
Descrição: LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA W20
Quantidade: 750,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 235,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 142.500,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: W20E-2014

Item: 0004
Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
Quantidade: 1.200,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 302,50
Valor Final: 190,00
Valor Total: 228.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: 220LC-9/2015

Item: 0005
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 227,50
Valor Final: 150,00
Valor Total: 225.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: 310K/2016

Item: 0006
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU COM GRADE
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 185,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2021 às 10:56:49.
Página 2 de 4

Valor Final: 110,00
Valor Total: 44.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: BM125/2014

Item: 0007
Descrição: CAMINHÃO TIPO PRANCHA
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 31.250,00
Valor Final: 9.639,00
Valor Total: 115.668,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: VW COSTELLETION 25370

Item: 0008
Descrição: CAMINHÃO PIPA 20.000Lt
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 22.875,00
Valor Final: 9.299,00
Valor Total: 111.588,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: MB ATEGO 1418

Item: 0009
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4.
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 14.375,00
Valor Final: 7.300,00
Valor Total: 87.600,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: 9160/2015

Item: 0010
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE TRUK 6X2
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 19.000,00
Valor Final: 14.700,00
Valor Total: 705.600,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: 24.280/2015

Item: 0011
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6X4
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 21.750,00
Valor Final: 9.639,00
Valor Total: 462.672,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: FORD CARGO 2629

Item: 0012
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMIONETE 4X4
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 10.000,00
Valor Final: 5.082,99
Valor Total: 243.983,52
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2021 às 10:56:49.
Página 3 de 4

Modelo: TOYOTA HILUX

Item: 0013
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 25.625,00
Valor Final: 7.239,00
Valor Total: 347.472,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 09:50:45
Adjudicado por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)
Modelo: VOLKSWAGEM 8-150

Item: 0014
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK COMPACTADOR DE LIXO.
Quantidade: 18,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 28.550,00
Valor Final: 8.780,00
Valor Total: 158.040,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 09:50:49
Adjudicado por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)
Modelo: VOLKSWAGEM 26.280

Item: 0015
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO DIARIA
Quantidade: 1.920,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 205,00
Valor Final: 169,90
Valor Total: 326.208,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADEMILTO ALVES DOS SANTOS (34.849.190/0001-38)
Modelo: VW/GOL 1.0 MC4

Item: 0016
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMIONETE 4X4 MINIMO 2020
Quantidade: 1.480,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 332,50
Valor Final: 219,00
Valor Total: 324.120,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: TOYOTA HILUX

Item: 0017
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP LEVE
Quantidade: 720,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 397,50
Valor Final: 329,90
Valor Total: 237.528,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADEMILTO ALVES DOS SANTOS (34.849.190/0001-38)
Modelo: SAVEIRO

Item: 0018
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1.0 TIPO PICK-UP MÍNIMO 2019
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 20.400,00
Valor Final: 3.699,00
Valor Total: 177.552,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: VOLKWAGEM SAVEIRO

Item: 0019
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Mês



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2021 às 10:56:49.
Página 4 de 4

Valor Referência 6.050,00
Valor Final: 1.242,00
Valor Total: 89.424,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: GOL MSI/2020

Item: 0020
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 437,50
Valor Final: 410,00
Valor Total: 41.000,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: DW9/2016

Item: 0021
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMIONETE 4X4 MÍNOMO 2020
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 10.500,00
Valor Final: 5.600,00
Valor Total: 67.200,00
Adjudicado em: 12/07/2021 - 13:07:35
Adjudicado por: Weslley Soares da Silva
Nome da Empresa: IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI (07.244.090/0001-05)
Modelo: L-200 TRITON GLX/2020

Weslley Soares da Silva

Pregoeiro

Eráclito Gesuíno da Paz

Autoridade Competente


		2021-07-12T13:25:59-0300
	WESLLEY SOARES DA SILVA:00504311298


		2021-07-20T09:44:28-0300
	ERACLITO GESUINO DA PAZ:66408261434




